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News from Saab 14 januari 2026 

 

Saab har sjösatt det andra 

signalspaningsfartyget för Polen  

 
Den 14 januari 2026 sjösattes det andra 

signalspaningsfartyget för Polen, ORP Henryk Zygalski, i 

Gdańsk. 

 
ORP Henryk Zygalski är det andra signalspaningsfartyget som Saab bygger för 

Polen inom ramen för det så kallade DELFIN-programmet. Det första fartyget, 

ORP Jerzy Różycki, sjösattes den 1 juli 2025. Innan fartygen tas i bruk kommer 

de att utrustas med nödvändiga spaningssystem samt genomgå sjöprov. 

–  Vi är glada över att ORP Henryk Zygalski sjösatts idag. Det här är ett viktigt 

projekt som stärker samarbetet mellan den svenska och polska industrin och 

bidrar till ökad säkerhet i Östersjöregionen, säger Mats Wicksell, chef för Saabs 

affärsområde Kockums. 

Ett signalspaningsfartyg används för att samla in underrättelseinformation i den 

marina miljön. 

Saab är huvudentreprenör för de båda fartygen i DELFIN-programmet och 

ansvarar för leverans och integration av avancerade ledningssystem. Remontowa 

Shipbuilding S.A. är underleverantör för konstruktionen och det polska företaget 

MMC stöder Saab med designarbeten. Ytterligare aktörer från den polska 

försvarsindustrin bidrar till genomförandet av projektet. 

Leveranser av fartygen sker efter utfört installationsarbete och sjöprov och är 

planerade till 2027 respektive 2028.  

 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 27 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och 

underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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